
Fitness Future s.r.o., se sídlem Kigginsova 1493/10a, Sla7na, 627 00 Brno, IČ: 05671167, zapsaný v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložka 97282 („Poskytovatel“).

Podmínky účas8 v kurzu Osobní trenér/trenérka ve fitness 

1. Úvodní ujednání 

Poskytovatel zajišťuje kurz pod názvem Osobní trenér/trenérka ve fitness akreditovaného Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR („Kurz“). Výstupem pro absolventy tohoto Kurzu je cer7fikát opravňující absolventy k výkonu povolání osobní 
trenér. Podmínkou získání cer7fikátu je účast na nejméně 80 % Kurzu. 

Každý zájemce o absolvování Kurzu vyplní své osobní údaje v rámci předregistrace na webových stránkách hdps://
www.des7nyfitacademy.cz/, čímž Poskytovatel zaeviduje účastníka jako zájemce o účast v Kurzu.  

Osobní údaje účastníka z předregistrace jsou automa7cky předvyplněny do přihlášky do Kurzu („Přihláška“). Přihláška bude 
připravena k podpisu účastníka při jeho první návštěvě Kurzu, o termínu první návštěvy bude účastník informován 
Poskytovatelem e-mailem při potvrzení předregistrace. Součásh e-mailu budou i informace a pokyny k úhradě účastnického 
poplatku („Poplatek“), který je stanoven dle platného ceníku na www.des7nyfitacademy.cz.  

Smlouva mezi Poskytovatelem a účastníkem je uzavřena okamžikem potvrzení účastníkem podepsané 7štěné přihlášky ze strany 
Poskytovatele. Současně s potvrzením Přihlášky bude Poskytovatelem potvrzeno, že účastník Poskytovateli řádně uhradil 
Poplatek. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout prostřednictvím odborných lektorů Kurz na základě řádně 
uhrazeného Poplatku a závazek účastníka dodržovat pokyny lektorů Poskytovatele při vedení Kurzu (mj. také provozní řády a 
pravidla v prostorách konání Kurzu). 

2. Místo konání 

Místem konání Kurzu jsou zejména prostory Gym & CF Des8ny, Palackého tř. 250/29, Brno - Královo Pole, případně pro 
teore7ckou přípravu další vhodné prostory na území města Brna. 

3. Zdravotní způsobilost 

Účastník podpisem Přihlášky potvrzuje, že je zdravotně způsobilý k absolvování Kurzu, a pro tyto účely předloží Poskytovateli 
potvrzení od lékaře v podobě formuláře, který Poskytovatel zašle účastníkovi e-mailem při potvrzení registrace. 

4. Platební podmínky a vrácení Poplatku 

Poplatek je splatný nejpozději v den předložení podepsané přihlášky Poskytovateli. V případě, že účastník informuje písemně 
Poskytovatele nejpozději do konce dne, ve kterém proběhne první lekce Kurzu, že nemá zájem pokračovat v Kurzu, zavazuje se 
Poskytovatel vrá7t účastníkovi poplatek ve výši 100 % do 7 dní v hotovos7 nebo převodem na účastníkem určený bankovní účet. 
Po uplynuh lhůty uvedené v předchozím odstavci Poskytovatel není povinen Poplatek vracet bez ohledu na to, zda účastník 
v Kurzu pokračuje či nikoliv. 

  

5. Ochrana osobních údajů 

Poskytovatel v postavení správce osobních údajů zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislos7 se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů na základě předregistrace 
následující osobní údaje: jméno, příjmení; e-mailová adresa; telefonní číslo. V případě, že předregistrace není využita k uzavření 
smlouvy a účastník nenastoupí do Kurzu, Poskytovatel všechny poskytnuté osobní údaje do 10 dní po započeh Kurzu smaže. 
V případě, že účastník uzavře s Poskytovatelem smlouvu, budou osobní údaje ve výše uvedeném rozsahu využity za účelem 
plnění smlouvy. Poskytovatel zpracovává tyto údaje rovněž za účelem evidence smlouvy a případného budoucího uplatnění a 
ochranu práv a povinnosh smluvních stran. Uchování a zpracování osobních údajů je za výše uvedeným účelem po dobu 10 let 
od realizace poslední čás7 plnění dle smlouvy, nepožaduje-li jiný právní předpis uchování smluvní dokumentace po dobu delší. 
Účastník souhlasí s hm, že Poskytovatel je oprávněn využít fotodokumentaci z průběhu Kurzu na svých sociálních síhch a webové 
stránce, kde budou zobrazeny po dobu 10 let. Tento souhlas je účastník oprávněn kdykoliv odvolat písemně e-mailem na adresu 
osobnitrenervefitness@gmail.com.  Podrobnější informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Zásadách zpracování a 
ochrany osobních údajů CrossFit DESTINY Brno, z.s., které jsou přístupné na www.crossfitdes7ny.cz 

http://www.destinyfitacademy.cz


Fitness Future s.r.o., se sídlem Kigginsova 1493/10a, Sla7na, 627 00 Brno, IČ: 05671167, zapsaný v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložka 97282 („Poskytovatel“).

Podmínky účas8 v kurzu Osobní trenér/trenérka ve fitness v rámci rekvalifikace hrazené Úřadem práce 

1. Úvodní ujednání 

Poskytovatel zajišťuje kurz pod názvem Osobní trenér/trenérka ve fitness akreditovaného Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
ČR („Kurz“). Výstupem pro absolventy tohoto Kurzu je cer7fikát opravňující absolventy k výkonu povolání osobní trenér. Podmínkou získání 
cer7fikátu je účast na nejméně 80 % Kurzu. 

Každý zájemce o absolvování Kurzu vyplní své osobní údaje v rámci předregistrace na webových stránkách hdps://
www.des7nyfitacademy.cz/, čímž Poskytovatel zaeviduje účastníka jako zájemce o účast v Kurzu.  

Osobní údaje účastníka z předregistrace jsou automa7cky předvyplněny do přihlášky do Kurzu („Přihláška“). Přihláška bude 
připravena k podpisu účastníka při jeho první návštěvě Kurzu, o termínu první návštěvy bude účastník informován 
Poskytovatelem e-mailem při potvrzení předregistrace. Součásh e-mailu budou i informace a pokyny k úhradě účastnického 
poplatku („Poplatek“), který je stanoven dle platného ceníku na www.des7nyfitacademy.cz.  

Smlouva mezi Poskytovatelem a účastníkem je uzavřena okamžikem potvrzení účastníkem podepsané 7štěné přihlášky ze strany 
Poskytovatele. Současně s potvrzením Přihlášky účastník potvrzuje, že pokud nebude jeho účast na kurzu uhrazena ze strany 
Úřadu práce, zavazuje se uhradit Poplatek účastník Poskytovateli z vlastních zdrojů. Předmětem smlouvy je závazek 
Poskytovatele poskytnout prostřednictvím odborných lektorů Kurz na základě řádně uhrazeného Poplatku a závazek účastníka 
dodržovat pokyny lektorů Poskytovatele při vedení Kurzu (mj. také provozní řády a pravidla v prostorách konání Kurzu). 

2. Místo konání 

Místem konání Kurzu jsou zejména prostory Gym & CF Des8ny, Palackého tř. 250/29, Brno - Královo Pole, případně pro 
teore7ckou přípravu další vhodné prostory na území města Brna. 

3. Zdravotní způsobilost 

Účastník podpisem Přihlášky potvrzuje, že je zdravotně způsobilý k absolvování Kurzu, a pro tyto účely předloží Poskytovateli 
potvrzení od lékaře v podobě formuláře, který Poskytovatel zašle účastníkovi e-mailem při potvrzení registrace. 

4. Podmínky úhrada Poplatku ze strany Úřadu práce ČR a důsledky jejich porušení 

Poplatek za účast v Kurzu hradí Poskytovateli za účastníka Úřad práce ČR pouze za podmínky, že účastník úspěšně dokončí kurz 
AUTORIZOVANOU ZKOUŠKOU MŠMT. V případě, že účastník podmínku uvedenou v předchozí větě nesplní, Úřad práce ČR 
Poplatek Poskytovateli neuhradí a Poskytovateli vznikne pohledávka ve výši Poplatku vůči účastníkovi Kurzu. Účastník tyto 
podmínky bere na vědomí a zavazuje se v takovém případě uhradit Poplatek Poskytovateli z vlastních zdrojů nejpozději do 14 
dnů od neúspěšného složení opravného pokusu AUTORIZOVANĚ ZKOUŠKY MŠMT. Na opravný pokus má účastník nárok, je však 
povinen uhradit administra7vní poplatek 2000,-. Splatnou pohledávku je Poskytovatel oprávněn postoupit i na třeh osobu a 
účastník s takovým postoupením souhlasí. 

  

5. Ochrana osobních údajů 

Poskytovatel v postavení správce osobních údajů zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislos7 se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů na základě předregistrace 
následující osobní údaje: jméno, příjmení; e-mailová adresa; telefonní číslo. 

V případě, že předregistrace není využita k uzavření smlouvy a účastník nenastoupí do Kurzu, Poskytovatel všechny poskytnuté 
osobní údaje do 10 dní po započeh Kurzu smaže. 

V případě, že účastník uzavře se Poskytovatelem smlouvu, budou osobní údaje ve shora uvedeném rozsahu využity za účelem 
plnění smlouvy. Poskytovatel zpracovává tyto údaje rovněž za účelem evidence smlouvy a případného budoucího uplatnění a 
ochranu práv a povinnosh smluvních stran. Uchování a zpracování osobních údajů je za výše uvedeným účelem po dobu 10 let 
od realizace poslední čás7 plnění dle smlouvy, nepožaduje-li jiný právní předpis uchování smluvní dokumentace po dobu delší.  

Účastník souhlasí s hm, že Poskytovatel je oprávněn využít fotodokumentaci z průběhu Kurzu na svých sociálních síhch a webové 
stránce, kde budou zobrazeny po dobu 10 let. Tento souhlas je účastník oprávněn kdykoliv odvolat písemně e-mailem na adresu 
osobnitrenervefitness@gmail.com.  Podrobnější informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Zásadách zpracování a 
ochrany osobních údajů CrossFit DESTINY Brno, z.s., které jsou přístupné na www.crossfitdes7ny.cz

http://www.crossfitdestiny.cz

